ШАПКА ОРГАНИЗАЦИИ С РЕКВИЗИТАМИ
(физическим лицом не заполняется)
Исх. №____ от «___» ________20__г.
Кому:___________________________
(наименование организации согласно транспортной наклданой,
                                ___________________________
экспедиторской расписке, подтверждение заявки)
Письмо
об изменении типа перевозки
  «____» _______20__г.  был отправлен груз по №___________________(транспортная накладная, экспедиторская распика, подтверждение заявки),

вид транспорта _______________ согласно транспортной накладной, экспедиторской распике, подтверждение заявки)

из города___________________________ в город _________________________________.

Грузоотправитель_______________________________ ИНН ___________________,

(для физ. лица: ФИО. Для организации: полное фирменное наименование)                                 (для юр. лица)
Грузополучатель ________________________________ИНН ___________________,

(для физ. лица: ФИО. Для организации: полное фирменное наименование)                                 (для юр. лица)
настоящим письмом просим Вас измененить вид транспорт выбранного при сдаче груза.

На основании настоящего письма просим Вас считать изменение вида транспорта   с____________________ на __________________________.

	С условиями и тарифами по перевозке грузов выбранным видом транспорта   ознакомлены и согласны.

Настоящим гарантируем, что согласие грузоотправителя/грузополучателя/плательщика на смену вида транспорта нами получено и принимаем на себя все претензии в случае предъявления их третьими лицами, вследствие смены вида транспорта на основании настоящего письма.
                                                            Клиент:
              __________________  ______________________ /_______________________/

                     (должность)               (подпись)                          (расшифровка подписи)

                 М.П.(для юр. лиц)